ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Concurso Público - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Águas Mornas                                  Página 1 de 3

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

ATO 032 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL CANDIDATOS PCD

O MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL CANDIDATOS PCD referente ao EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº 01/2023, conforme segue:

Assistente Social
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  62966  KEILA CRISTINA ARAÚJO DE PAULA  05/05/1981 2.20 5.10  7.30  7.30

Atendente de Saúde Pública

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  62867  ADAILSON MIGUEL MALAGOTTI  29/09/1965 2.70 3.30  6.00  6.00

Coordenador de Educação

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Efetivo exercício de
Magistério Superior em

Disciplina da área de
Concentração do

Concurso, em Instituição
de Ensino Superior Pública

ou Privada.

Média final

 1  65027  LUCIMAR GRAF  13/12/1987 1.60 5.40  7.00  4.00  0.00  6.40

Enfermeiro

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  69392  EVERTON MARQUES IZAIAS  13/01/1991 2.20 3.30  5.50  5.50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Concurso Público - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Águas Mornas                                  Página 2 de 3

Fiscal de Tributos

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  66795  EMMANUELLE DE CARVALHO SANTIAGO  01/12/1986 2.80 5.10  7.90  7.90

Médico Clínico Geral
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  71335  DENIS GADO  16/06/1964 2.80 3.60  6.40  6.40

Nutricionista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  65091  LIZIANE MORAES ANDRADE  11/09/1993 2.40 3.60  6.00  6.00

Professor (Artes)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Efetivo exercício de
Magistério Superior em

Disciplina da área de
Concentração do

Concurso, em Instituição
de Ensino Superior Pública

ou Privada.

Média final

 1  62899  KATRICIA CAMILLA ROCKENBACH MENDONÇA  11/07/1990 1.40 4.20  5.60  0.00  0.00  4.48

Professor (Educação Física)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Efetivo exercício de
Magistério Superior em

Disciplina da área de
Concentração do

Concurso, em Instituição
de Ensino Superior Pública

ou Privada.

Média final

 1  69985  JULIANO ARAUJO  28/08/1978 3.00 5.10  8.10  4.00  0.00  7.28

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Concurso Público - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Águas Mornas                                  Página 3 de 3

Professor (Educação Infantil)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Efetivo exercício de
Magistério Superior em

Disciplina da área de
Concentração do

Concurso, em Instituição
de Ensino Superior Pública

ou Privada.

Média final

 1  62300  ADRIANE CRISTINA CANTÃO VIEIRA  08/08/1991 2.40 3.60  6.00  4.00  0.00  5.60

Professor (Informática)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Efetivo exercício de
Magistério Superior em

Disciplina da área de
Concentração do

Concurso, em Instituição
de Ensino Superior Pública

ou Privada.

Média final

 1  69973  CLÓVIS ADRIANO SOUZA DA SILVA  22/06/1984 2.00 5.10  7.10    0.00  5.68

Técnico em Enfermagem

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  61953  EDUARDO RODRIGUES  04/04/1988 1.80 4.80  6.60  6.60

Águas Mornas (SC), 24 de outubro de 2023.

OMERO PRIM

Prefeito Municipal

TONI VIDAL JOCHEM

 Secretário Municipal de Administração e Finanças